

Teresa Herrera Vidarte Secretaria del Consejo Social de la Universidad de Huelva

CERTIFICA:

Que según consta en el Acta de la sesión ordinaria del Consejo Social de la Universidad de Huelva, en su reunión del día 21 de junio 2021,

SE ACUERDA:

la aprobación, por unanimidad de los presentes, de las Cuentas Anuales de la Universidad de Huelva del año 2020.

Y, para que así conste, a los efectos oportunos, se firma la presente certificación en Huelva, a 22 de junio de 2021.

Fdo.: Teresa Herrera Vidarte Secretaria del Consejo Social de la Universidad de Huelva

(La presente certificación se emite con anterioridad a la aprobación del Acta de la sesión en la que se adoptó el Acuerdo al que aquélla se refiere).

Código Seguro de verificación:PJDeBmvwLo/JCsscphVUiQ==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificafirma.uhu.es/verificafirma Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR TERESA HERRERA VIDARTE FECHA 22/06/2021

ID. FIRMA firma.uhu.es PJDeBmvwLo/JCsscphVUiQ== PÁGINA 1/1